平成

 年

 月

 日

JORTC 研究支援依頼書

JORTC 事務局御中

所属機関・職名

研究代表者名

下記研究において、貴法人へ研究支援業務を依頼いたしますので、ご承諾くださるよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

1. 研究課題名

2. 研究の種類

□介入研究      □観察研究又は疫学研究

□その他（            ）

3. 研究概要（目的、対象、明らかにしたいこと、期間など）

4. 支援内容  支援を希望する業務を選択する。

 支援内容の詳細は、申請者と JORTC との間で協議して決定する。

□研究支援一式

□プロトコール作成支援    □データマネジメント支援（□EDC を利用）

□結果公表支援         □プロトコール審査委員会、独立データモニタリング委員会の運営

5. 研究費（予算とは JORTC に対する委託費の予算額をお願いいたします。）

□厚生労働省科学研究費 予算（               円）

□文部科学省科学研究費 予算（               円）

□その他助成金

  助成名（                                      ）予算（                     円）

□申請中・申請予定（                          ）   □応相談

 以上